ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Vĩnh Long, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương tháng 9/2025

Căn cứ Công điện số 1903/CĐ-VPCP ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Văn

phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương; Công điện số

1913/CĐ-VPCP ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ về đổi thời

gian Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương; Ủy ban nhân dân tỉnh mời đại

biểu tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Vĩnh Long, như sau:

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy;

- Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Thống kê tỉnh Vĩnh Long; Thuế tỉnh Vĩnh

Long; Bảo hiểm xã hội tỉnh Vĩnh Long; Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực

14; Kho bạc Nhà nước khu vực XIX; Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh; Ban Quản lý

dự án dân dụng và công nghiệp; Ban Quản lý Dự án giao thông; Ban Quản lý dự án

nông nghiệp.

2. Thời gian: 01 Buổi sáng, lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 10 năm 2025

(Chủ Nhật).

3. Địa điểm:

Phòng họp số 1 - Tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Số 88, đường Võ

Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

4. Tổ chức thực hiện

2

- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan chuẩn bị

tham luận của Lãnh đạo tỉnh tại Hội nghị, nội dung theo yêu cầu tại khoản 1 mục V

Công điện số 1903/CĐ-VPCP, gửi về UBND tỉnh chậm nhất sáng ngày

01/10/2025.

- Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp, trang thiết bị, tài

liệu (nhận tài liệu họp từ Văn phòng Chính phủ chuyển cho đại biểu qua Hệ thống

họp không giấy của Ủy ban nhân dân tỉnh) và điều kiện cần thiết khác đảm bảo

cho Phiên họp nêu trên.

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị vui lòng xác nhận đại biểu tham dự để Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để tổng hợp danh sách, bố trí đón tiếp và hậu cần

được chu đáo (qua bà Nguyễn Thị Thơm, điện thoại: 0855.821.182).

Kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ theo đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 261/GM-UBND ngày 25/9/2025.

(Đính kèm Công điện số 1903/CĐ-VPCP ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Văn

phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương; Công điện số

1913/CĐ-VPCP ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ về đổi thời

gian Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương trên Hệ thống quản lý văn bản

và điều hành)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP,  các Phó CVP UBND tỉnh;

- Phòng: NC, KTN, KTTH, KGVX (dự họp);

- Phòng: TH, HCQT (chuẩn bị tài liệu, phục vụ);

- Trung tâm TTĐH; VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:06:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!